关于新北区2020年中小学体育教师

基本功比赛第二轮的通知
各中小学：

区中小学体育教师基本功比赛（第一轮）于周一顺利举行，现将进入第二轮比赛的教师名单和具体事宜安排如下：

进入第二轮名单：

	中学组
	飞龙中学
	杨 静
	小学组
	龙城小学
	王壹铭

	滨江中学
	王 佳

	孟河中心小学
	汤志刚

	实验中学
	朱馨怡

	泰山小学
	彭  鹏

	薛家中学
	吴晓宇

	春江中心小学
	谈煜棋

	飞龙中学
	周  礼

	三井实验小学
	虞乐斌

	中天实验学校
	钱金国

	香槟湖小学
	伍董超

	实验中学
	滕  丽

	新桥实验小学
	杨  阳

	河海实验学校
	徐  东

	百草园小学
	王  瑀

	圩塘中学
	田  明

	孟河实验小学
	蒋林霞

	薛家中学
	查松山

	香槟湖小学
	沈丽娟

	飞龙中学
	刘一桥

	河海实验小学
	夏  雨

	小河中学
	杨汉帝

	百草园小学
	夏丽玲

	龙虎塘实验小学
	薛  斌

	龙虎塘实验小学
	李召兵

	春江中心小学
	陈  奕

	新桥实验小学
	钱寒珠

	龙虎塘二小
	朱慧慧

	飞龙实验小学
	何伟丰

	河海实验小学
	金宇阳

	汤庄桥小学
	彭行儒

	薛家中心小学
	吴志鹏

	龙城小学
	陈佳宁

 备注：因省市比赛项目作了调整，本次基本功比赛将进行三轮。第二轮为教学设计与课件制作、粉笔字和语言表达（具体见预备通知）。比赛时间、地点见下周教育管理服务中心一周工作。
                                                新北区教师发展中心

                                                   2020年10月28日